[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКÆ ЦÆГАТ ИРЫСТОН-АЛАНИ

РАХИЗФАРСЫ РАЙОНЫ БЫНÆТТОН  ХИУЫНАФФÆЙАДЫ

БЕСЛÆНЫ ГОРÆТЫ ЦÆРÆНБЫНАТЫ АДМИНИСТРАЦИ

	АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

БЕСЛАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПРАВОБЕРЕЖНОГО

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  №  ___

г. Беслан

                       «___»  ____________2012 г.

	 «Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной

услуги «Приём заявлений, документов, а также постановка граждан на учёт в качестве нуждающихся в жилых помещениях»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением АМС г. Беслана от ____________№______ «Об утверждении Порядка разработки административных регламентов предоставления муниципальных услуг»
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления муниципальной услуги «Приём заявлений, документов, а также постановка граждан на учёт в качестве нуждающихся в жилых помещениях».

2. Главному специалисту по связям с общественностью (Валиева Э.К.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и на официальном сайте АМС г. Беслана.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
и.о. заместителя главы АМС г. Беслана Кусова В.А.
И.о. главы местного самоуправления

Бесланского городского поселения
Г.А. Хаутов

	РЕСПУБЛИКÆ ЦÆГАТ ИРЫСТОН-АЛАНИ

РАХИЗФАРСЫ РАЙОНЫ БЫНÆТТОН  ХИУЫНАФФÆЙАДЫ

БЕСЛÆНЫ ГОРÆТЫ ЦÆРÆНБЫНАТЫ АДМИНИСТРАЦИ

	АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

БЕСЛАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПРАВОБЕРЕЖНОГО

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  №  ___

г. Беслан

                       «___»  ____________2012 г.

	 «Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной

услуги «Присвоение (изменение) адреса объекту недвижимости»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением АМС г. Беслана от ____________№______ «Об утверждении Порядка разработки административных регламентов предоставления муниципальных услуг»
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение (изменение) адреса объекту недвижимости».

2. Главному специалисту по связям с общественностью (Валиева Э.К.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и на официальном сайте АМС г. Беслана.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя главы АМС г. Беслана Кусова В.А.
И.о. главы местного самоуправления

Бесланского городского поселения
Г.А. Хаутов

	РЕСПУБЛИКÆ ЦÆГАТ ИРЫСТОН-АЛАНИ

РАХИЗФАРСЫ РАЙОНЫ БЫНÆТТОН  ХИУЫНАФФÆЙАДЫ

БЕСЛÆНЫ ГОРÆТЫ ЦÆРÆНБЫНАТЫ АДМИНИСТРАЦИ

	АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

БЕСЛАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПРАВОБЕРЕЖНОГО

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  №  ___

г. Беслан

                       «___»  ____________2012 г.

	 «Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной

услуги «Предоставление жилых помещений по договорам социального найма гражданам, состоящим на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением АМС г. Беслана от ____________№______ «Об утверждении Порядка разработки административных регламентов предоставления муниципальных услуг»

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилых помещений по договорам социального найма гражданам, состоящим на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях».

2. Главному специалисту по связям с общественностью (Валиева Э.К.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и на официальном сайте АМС г. Беслана.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

и.о. заместителя главы АМС г. Беслана Кусова В.А.
И.о. главы местного самоуправления
Бесланского городского поселения
Г.А. Хаутов

	РЕСПУБЛИКÆ ЦÆГАТ ИРЫСТОН-АЛАНИ

РАХИЗФАРСЫ РАЙОНЫ БЫНÆТТОН  ХИУЫНАФФÆЙАДЫ

БЕСЛÆНЫ ГОРÆТЫ ЦÆРÆНБЫНАТЫ АДМИНИСТРАЦИ

	АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

БЕСЛАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПРАВОБЕРЕЖНОГО

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  №  ___

г. Беслан

                       «___»  ____________2012 г.

	 «Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной

услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений муниципального жилищного фонда гражданам, состоящим на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, по договорам социального найма»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением АМС г. Беслана от ____________№______ «Об утверждении Порядка разработки административных регламентов предоставления муниципальных услуг»

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений муниципального жилищного фонда гражданам, состоящим на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, по договорам социального найма».

2. Главному специалисту по связям с общественностью (Валиева Э.К.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и на официальном сайте АМС г. Беслана.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

и.о. заместителя главы АМС г. Беслана Кусова В.А.
И.о. главы местного самоуправления

Бесланского городского поселения
Г.А. Хаутов

	РЕСПУБЛИКÆ ЦÆГАТ ИРЫСТОН-АЛАНИ

РАХИЗФАРСЫ РАЙОНЫ БЫНÆТТОН  ХИУЫНАФФÆЙАДЫ

БЕСЛÆНЫ ГОРÆТЫ ЦÆРÆНБЫНАТЫ АДМИНИСТРАЦИ

	АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

БЕСЛАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПРАВОБЕРЕЖНОГО

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  №  ___

г. Беслан

                       «___»  ____________2012 г.

	 «Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной

услуги  «Предоставление муниципального имущества в аренду, безвозмездное пользование, собственность»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением АМС г. Беслана от ____________№______ «Об утверждении Порядка разработки административных регламентов предоставления муниципальных услуг»
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления муниципальной услуги  «Предоставление муниципального имущества в аренду, безвозмездное пользование, собственность».
2. Главному специалисту по связям с общественностью (Валиева Э.К.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и на официальном сайте АМС г. Беслана.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
и.о. заместителя главы АМС г. Беслана Кусова В.А.
И.о. главы местного самоуправления

Бесланского городского поселения
Г.А. Хаутов

	РЕСПУБЛИКÆ ЦÆГАТ ИРЫСТОН-АЛАНИ

РАХИЗФАРСЫ РАЙОНЫ БЫНÆТТОН  ХИУЫНАФФÆЙАДЫ

БЕСЛÆНЫ ГОРÆТЫ ЦÆРÆНБЫНАТЫ АДМИНИСТРАЦИ

	АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

БЕСЛАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПРАВОБЕРЕЖНОГО

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  №  ___

г. Беслан

                       «___»  ____________2012 г.

	 «Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной

услуги «Выдача разрешений на установку рекламных конструкций на территории муниципального образования Бесланского городского поселения, аннулирование таких разрешений, выдача предписаний о демонтаже самовольно установленных вновь рекламных конструкций»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением АМС г. Беслана от ____________№______ «Об утверждении Порядка разработки административных регламентов предоставления муниципальных услуг»

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку рекламных конструкций на территории муниципального образования Бесланского городского поселения, аннулирование таких разрешений, выдача предписаний о демонтаже самовольно установленных вновь рекламных конструкций».

2. Главному специалисту по связям с общественностью (Валиева Э.К.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и на официальном сайте АМС г. Беслана.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя главы АМС г. Беслана Кусова В.А.
И.о. главы местного самоуправления

Бесланского городского поселения
Г.А. Хаутов

	РЕСПУБЛИКÆ ЦÆГАТ ИРЫСТОН-АЛАНИ

РАХИЗФАРСЫ РАЙОНЫ БЫНÆТТОН  ХИУЫНАФФÆЙАДЫ

БЕСЛÆНЫ ГОРÆТЫ ЦÆРÆНБЫНАТЫ АДМИНИСТРАЦИ

	АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

БЕСЛАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПРАВОБЕРЕЖНОГО

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  №  ___

г. Беслан

                       «___»  ____________2012 г.

	 «Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной

услуги по рассмотрению обращений граждан администрацией местного самоуправления Бесланского городского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением АМС г. Беслана от ____________№______ «Об утверждении Порядка разработки административных регламентов предоставления муниципальных услуг»

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления муниципальной услуги по рассмотрению обращений граждан администрацией местного самоуправления Бесланского городского поселения.

2. Главному специалисту по связям с общественностью (Валиева Э.К.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и на официальном сайте АМС г. Беслана.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

и.о. заместителя главы АМС г. Беслана Кусова В.А.
И.о. главы местного самоуправления

Бесланского городского поселения
Г.А. Хаутов

	РЕСПУБЛИКÆ ЦÆГАТ ИРЫСТОН-АЛАНИ

РАХИЗФАРСЫ РАЙОНЫ БЫНÆТТОН  ХИУЫНАФФÆЙАДЫ

БЕСЛÆНЫ ГОРÆТЫ ЦÆРÆНБЫНАТЫ АДМИНИСТРАЦИ

	АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

БЕСЛАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПРАВОБЕРЕЖНОГО

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  №  ___

г. Беслан

                       «___»  ____________2012 г.

	 «Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной

услуги «Выдача разрешения на право организации розничного рынка, в том числе ярмарок»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением АМС г. Беслана от ____________№______ «Об утверждении Порядка разработки административных регламентов предоставления муниципальных услуг»

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на право организации розничного рынка, в том числе ярмарок».

2. Главному специалисту по связям с общественностью (Валиева Э.К.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и на официальном сайте АМС г. Беслана.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

и.о. заместителя главы АМС г. Беслана Кусова В.А.
И.о. главы местного самоуправления

Бесланского городского поселения
Г.А. Хаутов